
PS_AA - Pokal Slovenije - Amater
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 145 DOVNIK MITJA SLO RIKITEAM 0:34:49 0:34:51 381

2 68 PETELIN KARLI SLO Arcont Selce 0:37:29 0:37:31 2016

3 71 PODBERSIČ MATIJA SLO KK Pantal 0:38:03 0:38:06 751

4 93 VOLK PETER SLO KD OBALA 0:39:31 0:39:37 33

PS_MA - Pokal Slovenije - Master A
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 17 EMERŠIČ MARKO SLO KD ROG 0:34:38 0:34:40 1971

2 74 POTISK TILEN SLO ŠD Poljane 0:36:12 0:36:13 435

PS_MB - Pokal Slovenije - Master B
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 70 PLANK MARKO SLO KK Pocinkovalnica Celje 0:34:07 0:34:09 1841

2 95 TERČON BORUT SLO KK IZVIR VIPAVA 0:37:56 0:38:02 80

3 165 PREŠEREN JURE SLO KK Završnica 0:40:52 0:40:56 1588

4 51 KUNAVER TOM SLO KD Alpe sis 0:50:42 0:50:44 673

5 60 NEDOH MIHA SLO KD BRDA DOBROVO 1:00:57 1:01:11 976

PS_MC - Pokal Slovenije - Master C
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 67 PERVANJE BOŠTJAN SLO B.V.G. GULČ 0:40:13 0:40:20 370

2 171 MAŠIČ DEJAN SLO Virtuslo 4Endurance 0:43:47 0:43:56 940

PS_MD - Pokal Slovenije - Master D
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 169 DOGŠA IZTOK SLO GANESHA TEAM 0:35:43 0:35:45 2034

2 77 PREŠEREN JANI SLO TEAM BTS Company 0:37:06 0:37:08 114

3 19 FILIPIČ GREGA SLO KD Alpe SiS 0:37:42 0:37:44 672

4 75 PRAZNIK BORIS SLO ŠD Team82 0:41:25 0:41:28 1620

PS_ME - Pokal Slovenije - Master E
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 133 HREN ALEŠ SLO ŠD POLJANE 0:37:34 0:37:35 12

2 45 KONC GORAZD SLO KD BRDA DOBROVO 0:40:28 0:40:30 459

3 144 DOVNIK MIRAN SLO RIKITEAM 0:41:38 0:41:40 379

4 154 PLANINŠEK BORUT SLO KD Alpe sis 0:42:32 0:42:39 678

5 36 KASTELIC JANEZ SLO b.v.g.gulč 0:49:03 0:49:09 365

PS_MF - Pokal Slovenije - Master F
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 52 LIKAR ROBERT SLO Izvir Vipava 0:38:43 0:38:46 85
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PS_MF - Pokal Slovenije - Master F
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

2 92 VODOPIVEC BORUT SLO KD BRDA DOBROVO 0:41:58 0:42:02 460

3 16 DOLAR TOMAŽ SLO KK Završnica 0:44:13 0:44:20 1590

PS_MG - Pokal Slovenije - Master G
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 14 DEBELJAK JANEZ SLO BAM.BI team 0:39:09 0:39:12 1384

2 59 MULEJ ROBERT SLO KD BRDA DOBROVO 0:45:36 0:45:56 1954

3 13 ČUK TOMISLAV SLO Bam.Bi 0:46:18 0:46:23 1065

4 28 HVALA OSKAR SLO KD BRDA DOBROVO 0:46:46 0:46:51 454

5 24 FURLAN DARJO SLO Meblo jogi 0:52:21 0:52:36 1888

6 2 BAHAR MATJAŽ SLO ŠD TURBO M 1:02:51 1:03:24 1505

PS_MH - Pokal Slovenije - Master H
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 11 BRATINA MARJAN SLO KD BRDA DOBROVO 0:49:09 0:49:18 457

2 99 COLNARIČ SLAVKO SLO ŠD TURBO M 0:51:07 0:51:14 1494

3 115 ČUDEN MARJAN SLO TEAM BTS Company 0:53:05 0:53:13 110

4 79 RAKOŠ DRAGAN SLO ŠD Turbo M 0:56:30 0:56:38 1500

5 81 REVEN DARE SLO ŠD BAM.BI 0:56:49 0:56:57 1049

6 38 KIRIČ AVGUST SLO KD BRDA DOBROVO 1:07:15 1:07:35 458

PS_MI - Pokal Slovenije - Master I
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

PS_MJ - Pokal Slovenije - Master J
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 12 CIGOJ ZORKO SLO KD BRDA DOBROVO 0:52:36 0:52:46 452

PS_ZA - Pokal Slovenije - Ženske A
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 159 GOROPEČNIK EVA SLO ŠD KOLOKA 0:49:52 0:50:10 843

PS_ZB - Pokal Slovenije - Ženske B
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 168 ŠKRAJNAR ŠPELA SLO GANESHA TEAM 0:42:17 0:42:22 2036

2 33 JOŠT BARBARA SLO KD SLOVENSKE SPECIALKAR 0:52:44 0:52:57 378

PS_ZC - Pokal Slovenije - Ženske C
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca
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PS_ZD - Pokal Slovenije - Ženske D
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat Licenca

1 80 RAKOŠ IVICA SLO ŠD Turbo M 1:11:34 1:11:52 1501
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M - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 137 CALZA ANDREA ITA BIKE SHOP RACING 0:33:36 0:33:36

2 70 PLANK MARKO SLO KK Pocinkovalnica Celje 0:34:07 0:34:09

3 101 KOŠIR ENEJ SLO SAVA KRANJ CYCLING 0:34:12 0:34:12

4 17 EMERŠIČ MARKO SLO KD ROG 0:34:38 0:34:40

5 145 DOVNIK MITJA SLO RIKITEAM 0:34:49 0:34:51

6 15 DÖCKE MAX GER 0:35:10 0:35:12

7 169 DOGŠA IZTOK SLO GANESHA TEAM 0:35:43 0:35:45

8 74 POTISK TILEN SLO ŠD Poljane 0:36:12 0:36:13

9 120 VIDONI ROBERTO ITA CO.TUR 0:36:40 0:36:41

10 156 TOMAT LUCA ITA CARNIA BIKE 0:36:47 0:36:49

11 6 BENGER JANKO CRO 0:36:51 0:36:56

12 77 PREŠEREN JANI SLO TEAM BTS Company 0:37:06 0:37:08

13 111 GABER VID SLO KK KRANJ 0:37:14 0:37:14

14 68 PETELIN KARLI SLO Arcont Selce 0:37:29 0:37:31

15 133 HREN ALEŠ SLO ŠD POLJANE 0:37:34 0:37:35

16 19 FILIPIČ GREGA SLO KD Alpe SiS 0:37:42 0:37:44

17 23 FORMELLI NICOLA ITA Chiarcosso Help Haiti 0:37:53 0:37:56

18 26 GREGORIČ JAKOB SLO POGI TEAM UAE GENERALI 0:37:57 0:37:59

19 95 TERČON BORUT SLO KK IZVIR VIPAVA 0:37:56 0:38:02

20 129 HOECK MARTIN GER DAS RAD OBERLAENDER 0:38:02 0:38:04

21 71 PODBERSIČ MATIJA SLO KK Pantal 0:38:03 0:38:06

22 166 TULLIO FILIPPO ITA VELO CLUB 23 0:38:05 0:38:08

23 155 KATRAŠNIK SIMON SLO SBC BLED 0:38:23 0:38:26

24 85 STANONIK SIMON SLO 0:38:35 0:38:41

25 52 LIKAR ROBERT SLO Izvir Vipava 0:38:43 0:38:46

26 106 RADAMANOVIĆ LUKA CRO BK RIJEKA 0:38:55 0:39:00

27 82 SEKULIČ ALJOŠA SLO 0:38:54 0:39:05

28 14 DEBELJAK JANEZ SLO BAM.BI team 0:39:09 0:39:12

29 64 PAHER MARKO SLO 0:39:18 0:39:23

30 93 VOLK PETER SLO KD OBALA 0:39:31 0:39:37

31 167 SELČAN TIT SLO 0:39:47 0:39:55

32 118 CALZA PAOLO ITA BIKE SHOP RACING 0:40:08 0:40:17

33 67 PERVANJE BOŠTJAN SLO B.V.G. GULČ 0:40:13 0:40:20

34 45 KONC GORAZD SLO KD BRDA DOBROVO 0:40:28 0:40:30

35 165 PREŠEREN JURE SLO KK Završnica 0:40:52 0:40:56

36 46 KOSMAČ MIHA SLO Virtuslo 4Endurance 0:40:55 0:40:59

37 53 MAIER ROLAND AUT Arbö Askö Raiffeisen Feld am See 0:41:05 0:41:08

38 151 MARUŠIČ JAN SLO 0:41:11 0:41:19

39 75 PRAZNIK BORIS SLO ŠD Team82 0:41:25 0:41:28

40 100 NOVAK ZDRAVKO SLO ŠD GRMADA 0:41:30 0:41:33

41 170 DOGŠA TADEJ SLO POGI TEAM UAE GENERALI 0:41:30 0:41:34

42 88 ŠTIGL GAL SLO 0:41:29 0:41:36

43 144 DOVNIK MIRAN SLO RIKITEAM 0:41:38 0:41:40

44 172 MAKSIMOVIČ GORAN SLO 0:41:36 0:41:44

45 127 ADAMS LUKE GBR TEAM METRO - MORLEY'S SL 0:41:48 0:41:55

46 92 VODOPIVEC BORUT SLO KD BRDA DOBROVO 0:41:58 0:42:02

47 98 KOŠIR MATEJ SLO 0:42:22 0:42:28

48 44 KOLAR MATJAŽ SLO 0:42:25 0:42:33

49 121 ŠULIGOJ BLAŽ SLO Meblo jogi 0:42:34 0:42:37
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M - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

50 154 PLANINŠEK BORUT SLO KD Alpe sis 0:42:32 0:42:39

50 3 BASTAŠIČ MIHA SLO 0:42:32 0:42:39

52 55 MARINKO GREGA SLO ŠD TURBO M 0:43:07 0:43:11

53 131 MARTINČIČ DARJAN SLO 3K ŠPORT 0:43:19 0:43:25

54 148 KALAN URBAN SLO KK KRANJ 0:43:28 0:43:29

55 161 ČEBULJ NACE SLO 0:43:40 0:43:47

56 171 MAŠIČ DEJAN SLO Virtuslo 4Endurance 0:43:47 0:43:56

57 123 FRANKO ALEŠ SLO 0:43:53 0:44:00

58 16 DOLAR TOMAŽ SLO KK Završnica 0:44:13 0:44:20

59 163 DEŽMAN ANDRAŽ SLO 0:44:07 0:44:23

60 164 BIZJAK PRIMOŽ SLO 0:44:07 0:44:24

60 140 MIHAJLOVIĆ SEBASTJAN SLO 0:44:09 0:44:24

62 174 DEBEVEC LUKA SLO KD ROG 0:44:45 0:44:52

63 59 MULEJ ROBERT SLO KD BRDA DOBROVO 0:45:36 0:45:56

64 136 MIRAGLIA FABIO ITA SPORT SENZA CONFINI 0:45:57 0:46:04

65 132 LEBAN PIERLUIGI ITA ASD A4F 0:46:03 0:46:08

66 61 NEGRO MAURO ITA Team isonzo 0:45:59 0:46:19

67 13 ČUK TOMISLAV SLO Bam.Bi 0:46:18 0:46:23

68 28 HVALA OSKAR SLO KD BRDA DOBROVO 0:46:46 0:46:51

69 119 SCHUSSMANN CHRIS AUT HSV TRIAHLON KAERNTEN 0:46:25 0:46:52

70 4 BASTL SIMON SLO KK Pocinkovalnica Celje 0:46:57 0:47:07

71 97 ŠIROK JURE SLO 0:46:49 0:47:10

72 139 RIBIČ JERNEJ SLO Virtuslo 4Endurance 0:47:02 0:47:17

73 18 FEFER TOMAŽ SLO KD Hitri Polži 0:47:03 0:47:18

74 78 PRETNER MARJAN SLO KD Brda 0:47:29 0:47:38

75 66 PERTOVT ERIK SLO 0:47:29 0:47:44

76 72 PODGORNIK ALEN SLO Team 82 0:47:39 0:47:50

77 114 ŽNIDAR DANIJEL SLO KD ROG 0:47:48 0:47:56

78 27 HAJDINJAK DEJAN SLO 0:47:44 0:47:57

79 157 BULOVEC BLAŽ SLO MIZARSTVO BUKI 0:47:38 0:47:58

80 37 KASTELIC GAŠPER SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:48:19 0:48:31

81 87 ŠKARJA MARKO SLO KD Hitri Polži 0:48:25 0:48:34

82 54 MAKOVEC SLAVKO SLO 0:48:26 0:48:41

83 149 GROHAR TOMAŽ SLO 0:48:24 0:48:42

84 36 KASTELIC JANEZ SLO b.v.g.gulč 0:49:03 0:49:09

85 11 BRATINA MARJAN SLO KD BRDA DOBROVO 0:49:09 0:49:18

86 160 LAMPE JAŠA SLO 0:49:09 0:49:21

87 48 KOTNIK ROBERT SLO AD KONOS ASICS Slovenija 0:49:21 0:49:27

88 105 BLAŽINA ADRIAN CRO 0:49:33 0:49:46

89 158 RAZDEVŠEK GAŠPER SLO 0:49:51 0:50:05

90 109 ČEČ MIHA SLO 0:49:55 0:50:08

91 96 RAINER TILEN SLO GONILKA 0:50:01 0:50:10

92 134 ZACHARY EDDIE GBR Dulwich Paragon 0:50:23 0:50:38

93 51 KUNAVER TOM SLO KD Alpe sis 0:50:42 0:50:44

94 99 COLNARIČ SLAVKO SLO ŠD TURBO M 0:51:07 0:51:14

95 63 OGRIN BORUT SLO 0:50:50 0:51:17

96 116 PERPAR FRANCI SLO 0:51:10 0:51:21

97 103 KOKELJ SIMEON SLO 0:51:09 0:51:22

98 62 NUNAR LUKA SLO SAVČAN 0:50:58 0:51:23
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M - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

99 47 KOSTANJEVEC MARKO SLO 0:51:44 0:52:01

100 84 SREBERNJAK NEJC SLO 0:51:44 0:52:11

101 50 KRAVCAR FRANCI SLO TK NOVO MESTO 0:51:51 0:52:16

101 147 KALAN LUKA SLO 0:51:57 0:52:16

103 32 JOŠT MIHA SLO / 0:52:22 0:52:33

104 24 FURLAN DARJO SLO Meblo jogi 0:52:21 0:52:36

105 12 CIGOJ ZORKO SLO KD BRDA DOBROVO 0:52:36 0:52:46

106 86 ŠKARJA JANI SLO KD Hitri Polži 0:52:24 0:52:53

107 143 KLAJDERIČ DAVID SLO 0:52:44 0:53:02

108 115 ČUDEN MARJAN SLO TEAM BTS Company 0:53:05 0:53:13

109 107 BARTOL BOŠTJAN SLO GONILKA 56 0:52:58 0:53:14

110 22 FINK JURE SLO KD Hitri Polži 0:54:01 0:54:16

111 130 PAHOR TILEN SLO 0:54:07 0:54:25

112 104 PETRONIO FRANCO SLO 0:54:06 0:54:33

113 91 VIDMAR MARIJAN SLO KK Rog 0:55:29 0:55:48

114 9 BIRTIČ DAMJAN SLO SCOTT KRKA TEAM 0:55:57 0:56:03

115 69 PLANINC BORIS SLO kremen 0:56:05 0:56:28

116 79 RAKOŠ DRAGAN SLO ŠD Turbo M 0:56:30 0:56:38

116 141 ŠEST ANTON SLO ŠD AVGUST GAŠPERIN 0:56:16 0:56:38

118 81 REVEN DARE SLO ŠD BAM.BI 0:56:49 0:56:57

119 128 ALIABADI ARIO GBR TEAM METRO - MORLEY'S SL 0:56:58 0:57:12

120 138 ČRTALIČ FRANCI SLO 0:56:52 0:57:17

121 173 SOJER UROŠ SLO Kd Nergač Hotič 0:57:49 0:58:06

122 117 JORDAN SANDI SLO MICROSOFT 0:57:42 0:58:10

123 102 MULEC DESAN SLO EBM-PAPST 0:58:04 0:58:30

124 146 DOVNIK DAMJAN SLO RIKITEAM 0:58:12 0:58:38

125 108 ČEČ SVEN NIK SLO 0:59:29 0:59:53

126 8 BEVC ROBERT SLO KD Hitri Polži 1:00:18 1:00:33

127 60 NEDOH MIHA SLO KD BRDA DOBROVO 1:00:57 1:01:11

128 94 VIČIČ NANDE SLO ROG - DVIG 1:01:02 1:01:21

129 83 SREBERNJAK SEBASTJAN SLO 1:00:52 1:01:22

130 153 MLINAR ROBERT SLO 1:00:55 1:01:29

131 76 PREŠEREN ROK SLO 1:01:25 1:01:40

132 126 BORIŠEK FRANCI SLO 1:01:11 1:01:43

133 41 KOBE STOJAN SLO 1:01:44 1:02:10

134 7 BERDAJS JOŽE SLO KD Hitri Polži 1:02:36 1:03:03

135 2 BAHAR MATJAŽ SLO ŠD TURBO M 1:02:51 1:03:24

136 35 KAJDIŽ FRANCI SLO 1:03:43 1:04:04

137 150 GROHAR GREGOR SLO 1:05:00 1:05:27

138 1 ARVAI BALAZS HUN 1:06:57 1:07:27

139 38 KIRIČ AVGUST SLO KD BRDA DOBROVO 1:07:15 1:07:35

140 125 PLASCHKIES MARC GER TV WESTFALIA HALINGEN 1:07:02 1:07:38

141 42 KOGOVŠEK STANE SLO KK Kamen Kociper 1:08:07 1:08:42

142 43 KÖK ANDREJ SLO 1:09:14 1:09:39

143 89 UNETIČ DARKO SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:09:40 1:10:04

144 135 SOLAX ROLAND GER 1:13:26 1:13:46

145 152 OJSTERŠEK MARKO SLO 1:17:17 1:17:43

146 90 URBANIJA DUŠAN SLO / 1:17:17 1:17:50

147 5 BAUER MARK SLO 1:20:25 1:20:59
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M - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

148 142 ODAR MIROSLAV SLO GORJE 1:22:12 1:22:56

149 57 MLAKAR MITJA SLO 1:29:14 1:29:37

150 58 MLAKAR ŽIGA SLO 1:30:06 1:30:30

151 34 KAČIČ JULE SLO 1:37:40 1:38:14

152 20 FINK ANŽE SLO xxx DNF DNF

152 21 FINK DAMJAN SLO xxx DNF DNF

Z - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 30 JESENKO ERIKA SLO New Molini Dolo 0:38:25 0:38:27

2 168 ŠKRAJNAR ŠPELA SLO GANESHA TEAM 0:42:17 0:42:22

3 112 JANEŽIČ LEJA SLO 0:43:41 0:43:55

4 65 PERME TINA SLO 0:45:06 0:45:12

5 162 ZUPANČIČ VALANT DOMINIK SLO SALOMON SLOVENIJA 0:46:37 0:46:41

6 113 BEČ BARBARA SLO 0:46:35 0:46:48

7 159 GOROPEČNIK EVA SLO ŠD KOLOKA 0:49:52 0:50:10

8 33 JOŠT BARBARA SLO KD SLOVENSKE SPECIALKARKE 0:52:44 0:52:57

9 73 PODGORNIK PEKIČ DANIELA SLO Team 82 0:57:12 0:57:34

10 39 KLEMENČIČ BERNARDA SLO ŠD Elektro Ljubljana 0:58:30 0:58:46

11 10 BOVHA IRENA SLO VEZENJE BOVHA 1:03:35 1:03:59

12 110 ČEČ TANJA SLO 1:03:40 1:04:07

13 122 LIPEJ BOŽENA SLO BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 1:04:08 1:04:27

14 56 MESARIČ JOŽICA SLO 1:04:10 1:04:45

15 80 RAKOŠ IVICA SLO ŠD Turbo M 1:11:34 1:11:52

MA - Moški do 30 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 101 KOŠIR ENEJ SLO SAVA KRANJ CYCLING 0:34:12 0:34:12

2 145 DOVNIK MITJA SLO RIKITEAM 0:34:49 0:34:51

3 156 TOMAT LUCA ITA CARNIA BIKE 0:36:47 0:36:49

4 111 GABER VID SLO KK KRANJ 0:37:14 0:37:14

5 68 PETELIN KARLI SLO Arcont Selce 0:37:29 0:37:31

6 23 FORMELLI NICOLA ITA Chiarcosso Help Haiti 0:37:53 0:37:56

7 26 GREGORIČ JAKOB SLO POGI TEAM UAE GENERALI 0:37:57 0:37:59

8 71 PODBERSIČ MATIJA SLO KK Pantal 0:38:03 0:38:06

9 85 STANONIK SIMON SLO 0:38:35 0:38:41

10 106 RADAMANOVIĆ LUKA CRO BK RIJEKA 0:38:55 0:39:00

11 93 VOLK PETER SLO KD OBALA 0:39:31 0:39:37

12 167 SELČAN TIT SLO 0:39:47 0:39:55

13 170 DOGŠA TADEJ SLO POGI TEAM UAE GENERALI 0:41:30 0:41:34

14 88 ŠTIGL GAL SLO 0:41:29 0:41:36

15 121 ŠULIGOJ BLAŽ SLO Meblo jogi 0:42:34 0:42:37

16 148 KALAN URBAN SLO KK KRANJ 0:43:28 0:43:29

17 174 DEBEVEC LUKA SLO KD ROG 0:44:45 0:44:52

18 136 MIRAGLIA FABIO ITA SPORT SENZA CONFINI 0:45:57 0:46:04

19 160 LAMPE JAŠA SLO 0:49:09 0:49:21

TIMING Ljubljana 4 / 8 www.timingljubljana.si

URADNI REZULTATI
45. Juriš na Vršič

Kranjska Gora, 7.9.2024



MA - Moški do 30 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

20 105 BLAŽINA ADRIAN CRO 0:49:33 0:49:46

21 62 NUNAR LUKA SLO SAVČAN 0:50:58 0:51:23

22 84 SREBERNJAK NEJC SLO 0:51:44 0:52:11

23 146 DOVNIK DAMJAN SLO RIKITEAM 0:58:12 0:58:38

24 108 ČEČ SVEN NIK SLO 0:59:29 0:59:53

25 5 BAUER MARK SLO 1:20:25 1:20:59

26 58 MLAKAR ŽIGA SLO 1:30:06 1:30:30

27 20 FINK ANŽE SLO xxx DNF DNF

MB - Moški od 30 do 39 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 137 CALZA ANDREA ITA BIKE SHOP RACING 0:33:36 0:33:36

2 70 PLANK MARKO SLO KK Pocinkovalnica Celje 0:34:07 0:34:09

3 17 EMERŠIČ MARKO SLO KD ROG 0:34:38 0:34:40

4 15 DÖCKE MAX GER 0:35:10 0:35:12

5 74 POTISK TILEN SLO ŠD Poljane 0:36:12 0:36:13

6 6 BENGER JANKO CRO 0:36:51 0:36:56

7 95 TERČON BORUT SLO KK IZVIR VIPAVA 0:37:56 0:38:02

8 166 TULLIO FILIPPO ITA VELO CLUB 23 0:38:05 0:38:08

9 82 SEKULIČ ALJOŠA SLO 0:38:54 0:39:05

10 165 PREŠEREN JURE SLO KK Završnica 0:40:52 0:40:56

11 46 KOSMAČ MIHA SLO Virtuslo 4Endurance 0:40:55 0:40:59

12 151 MARUŠIČ JAN SLO 0:41:11 0:41:19

13 172 MAKSIMOVIČ GORAN SLO 0:41:36 0:41:44

14 127 ADAMS LUKE GBR TEAM METRO - MORLEY'S SL 0:41:48 0:41:55

15 3 BASTAŠIČ MIHA SLO 0:42:32 0:42:39

16 161 ČEBULJ NACE SLO 0:43:40 0:43:47

17 123 FRANKO ALEŠ SLO 0:43:53 0:44:00

18 163 DEŽMAN ANDRAŽ SLO 0:44:07 0:44:23

19 164 BIZJAK PRIMOŽ SLO 0:44:07 0:44:24

20 139 RIBIČ JERNEJ SLO Virtuslo 4Endurance 0:47:02 0:47:17

21 66 PERTOVT ERIK SLO 0:47:29 0:47:44

22 37 KASTELIC GAŠPER SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:48:19 0:48:31

23 158 RAZDEVŠEK GAŠPER SLO 0:49:51 0:50:05

24 134 ZACHARY EDDIE GBR Dulwich Paragon 0:50:23 0:50:38

25 51 KUNAVER TOM SLO KD Alpe sis 0:50:42 0:50:44

26 47 KOSTANJEVEC MARKO SLO 0:51:44 0:52:01

27 143 KLAJDERIČ DAVID SLO 0:52:44 0:53:02

28 22 FINK JURE SLO KD Hitri Polži 0:54:01 0:54:16

29 128 ALIABADI ARIO GBR TEAM METRO - MORLEY'S SL 0:56:58 0:57:12

30 60 NEDOH MIHA SLO KD BRDA DOBROVO 1:00:57 1:01:11

31 125 PLASCHKIES MARC GER TV WESTFALIA HALINGEN 1:07:02 1:07:38

32 135 SOLAX ROLAND GER 1:13:26 1:13:46

33 152 OJSTERŠEK MARKO SLO 1:17:17 1:17:43

34 57 MLAKAR MITJA SLO 1:29:14 1:29:37
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MC - Moški od 40 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 169 DOGŠA IZTOK SLO GANESHA TEAM 0:35:43 0:35:45

2 120 VIDONI ROBERTO ITA CO.TUR 0:36:40 0:36:41

3 77 PREŠEREN JANI SLO TEAM BTS Company 0:37:06 0:37:08

4 19 FILIPIČ GREGA SLO KD Alpe SiS 0:37:42 0:37:44

5 129 HOECK MARTIN GER DAS RAD OBERLAENDER 0:38:02 0:38:04

6 155 KATRAŠNIK SIMON SLO SBC BLED 0:38:23 0:38:26

7 64 PAHER MARKO SLO 0:39:18 0:39:23

8 67 PERVANJE BOŠTJAN SLO B.V.G. GULČ 0:40:13 0:40:20

9 75 PRAZNIK BORIS SLO ŠD Team82 0:41:25 0:41:28

10 100 NOVAK ZDRAVKO SLO ŠD GRMADA 0:41:30 0:41:33

11 44 KOLAR MATJAŽ SLO 0:42:25 0:42:33

12 131 MARTINČIČ DARJAN SLO 3K ŠPORT 0:43:19 0:43:25

13 171 MAŠIČ DEJAN SLO Virtuslo 4Endurance 0:43:47 0:43:56

14 119 SCHUSSMANN CHRIS AUT HSV TRIAHLON KAERNTEN 0:46:25 0:46:52

15 4 BASTL SIMON SLO KK Pocinkovalnica Celje 0:46:57 0:47:07

16 97 ŠIROK JURE SLO 0:46:49 0:47:10

17 18 FEFER TOMAŽ SLO KD Hitri Polži 0:47:03 0:47:18

18 72 PODGORNIK ALEN SLO Team 82 0:47:39 0:47:50

19 27 HAJDINJAK DEJAN SLO 0:47:44 0:47:57

20 157 BULOVEC BLAŽ SLO MIZARSTVO BUKI 0:47:38 0:47:58

21 149 GROHAR TOMAŽ SLO 0:48:24 0:48:42

22 48 KOTNIK ROBERT SLO AD KONOS ASICS Slovenija 0:49:21 0:49:27

23 109 ČEČ MIHA SLO 0:49:55 0:50:08

24 116 PERPAR FRANCI SLO 0:51:10 0:51:21

25 50 KRAVCAR FRANCI SLO TK NOVO MESTO 0:51:51 0:52:16

25 147 KALAN LUKA SLO 0:51:57 0:52:16

27 86 ŠKARJA JANI SLO KD Hitri Polži 0:52:24 0:52:53

28 130 PAHOR TILEN SLO 0:54:07 0:54:25

29 9 BIRTIČ DAMJAN SLO SCOTT KRKA TEAM 0:55:57 0:56:03

30 173 SOJER UROŠ SLO Kd Nergač Hotič 0:57:49 0:58:06

31 117 JORDAN SANDI SLO MICROSOFT 0:57:42 0:58:10

32 153 MLINAR ROBERT SLO 1:00:55 1:01:29

33 150 GROHAR GREGOR SLO 1:05:00 1:05:27

34 1 ARVAI BALAZS HUN 1:06:57 1:07:27

35 21 FINK DAMJAN SLO xxx DNF DNF

MD - Moški od 50 do 59 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 133 HREN ALEŠ SLO ŠD POLJANE 0:37:34 0:37:35

2 52 LIKAR ROBERT SLO Izvir Vipava 0:38:43 0:38:46

3 45 KONC GORAZD SLO KD BRDA DOBROVO 0:40:28 0:40:30

4 144 DOVNIK MIRAN SLO RIKITEAM 0:41:38 0:41:40

5 92 VODOPIVEC BORUT SLO KD BRDA DOBROVO 0:41:58 0:42:02

6 98 KOŠIR MATEJ SLO 0:42:22 0:42:28

7 154 PLANINŠEK BORUT SLO KD Alpe sis 0:42:32 0:42:39

8 55 MARINKO GREGA SLO ŠD TURBO M 0:43:07 0:43:11

9 16 DOLAR TOMAŽ SLO KK Završnica 0:44:13 0:44:20
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MD - Moški od 50 do 59 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

10 140 MIHAJLOVIĆ SEBASTJAN SLO 0:44:09 0:44:24

11 132 LEBAN PIERLUIGI ITA ASD A4F 0:46:03 0:46:08

12 61 NEGRO MAURO ITA Team isonzo 0:45:59 0:46:19

13 78 PRETNER MARJAN SLO KD Brda 0:47:29 0:47:38

14 87 ŠKARJA MARKO SLO KD Hitri Polži 0:48:25 0:48:34

15 54 MAKOVEC SLAVKO SLO 0:48:26 0:48:41

16 36 KASTELIC JANEZ SLO b.v.g.gulč 0:49:03 0:49:09

17 96 RAINER TILEN SLO GONILKA 0:50:01 0:50:10

18 63 OGRIN BORUT SLO 0:50:50 0:51:17

19 103 KOKELJ SIMEON SLO 0:51:09 0:51:22

20 32 JOŠT MIHA SLO / 0:52:22 0:52:33

21 107 BARTOL BOŠTJAN SLO GONILKA 56 0:52:58 0:53:14

22 138 ČRTALIČ FRANCI SLO 0:56:52 0:57:17

23 8 BEVC ROBERT SLO KD Hitri Polži 1:00:18 1:00:33

24 83 SREBERNJAK SEBASTJAN SLO 1:00:52 1:01:22

25 76 PREŠEREN ROK SLO 1:01:25 1:01:40

26 41 KOBE STOJAN SLO 1:01:44 1:02:10

27 7 BERDAJS JOŽE SLO KD Hitri Polži 1:02:36 1:03:03

ME - Moški nad 60 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 14 DEBELJAK JANEZ SLO BAM.BI team 0:39:09 0:39:12

2 118 CALZA PAOLO ITA BIKE SHOP RACING 0:40:08 0:40:17

3 53 MAIER ROLAND AUT Arbö Askö Raiffeisen Feld am See 0:41:05 0:41:08

4 59 MULEJ ROBERT SLO KD BRDA DOBROVO 0:45:36 0:45:56

5 13 ČUK TOMISLAV SLO Bam.Bi 0:46:18 0:46:23

6 28 HVALA OSKAR SLO KD BRDA DOBROVO 0:46:46 0:46:51

7 114 ŽNIDAR DANIJEL SLO KD ROG 0:47:48 0:47:56

8 11 BRATINA MARJAN SLO KD BRDA DOBROVO 0:49:09 0:49:18

9 99 COLNARIČ SLAVKO SLO ŠD TURBO M 0:51:07 0:51:14

10 24 FURLAN DARJO SLO Meblo jogi 0:52:21 0:52:36

11 12 CIGOJ ZORKO SLO KD BRDA DOBROVO 0:52:36 0:52:46

12 115 ČUDEN MARJAN SLO TEAM BTS Company 0:53:05 0:53:13

13 104 PETRONIO FRANCO SLO 0:54:06 0:54:33

14 91 VIDMAR MARIJAN SLO KK Rog 0:55:29 0:55:48

15 69 PLANINC BORIS SLO kremen 0:56:05 0:56:28

16 79 RAKOŠ DRAGAN SLO ŠD Turbo M 0:56:30 0:56:38

16 141 ŠEST ANTON SLO ŠD AVGUST GAŠPERIN 0:56:16 0:56:38

18 81 REVEN DARE SLO ŠD BAM.BI 0:56:49 0:56:57

19 102 MULEC DESAN SLO EBM-PAPST 0:58:04 0:58:30

20 94 VIČIČ NANDE SLO ROG - DVIG 1:01:02 1:01:21

21 126 BORIŠEK FRANCI SLO 1:01:11 1:01:43

22 2 BAHAR MATJAŽ SLO ŠD TURBO M 1:02:51 1:03:24

23 35 KAJDIŽ FRANCI SLO 1:03:43 1:04:04

24 38 KIRIČ AVGUST SLO KD BRDA DOBROVO 1:07:15 1:07:35

25 42 KOGOVŠEK STANE SLO KK Kamen Kociper 1:08:07 1:08:42

26 43 KÖK ANDREJ SLO 1:09:14 1:09:39
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ME - Moški nad 60 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

27 89 UNETIČ DARKO SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:09:40 1:10:04

28 90 URBANIJA DUŠAN SLO / 1:17:17 1:17:50

29 142 ODAR MIROSLAV SLO GORJE 1:22:12 1:22:56

30 34 KAČIČ JULE SLO 1:37:40 1:38:14

ZA - Ženske do 30 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 30 JESENKO ERIKA SLO New Molini Dolo 0:38:25 0:38:27

2 162 ZUPANČIČ VALANT DOMINIK SLO SALOMON SLOVENIJA 0:46:37 0:46:41

3 159 GOROPEČNIK EVA SLO ŠD KOLOKA 0:49:52 0:50:10

ZB - Ženske od 30 do 39 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 112 JANEŽIČ LEJA SLO 0:43:41 0:43:55

2 65 PERME TINA SLO 0:45:06 0:45:12

3 73 PODGORNIK PEKIČ DANIELA SLO Team 82 0:57:12 0:57:34

4 10 BOVHA IRENA SLO VEZENJE BOVHA 1:03:35 1:03:59

ZC - Ženske od 40 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 168 ŠKRAJNAR ŠPELA SLO GANESHA TEAM 0:42:17 0:42:22

2 33 JOŠT BARBARA SLO KD SLOVENSKE SPECIALKARKE 0:52:44 0:52:57

3 110 ČEČ TANJA SLO 1:03:40 1:04:07

ZD - Ženske od 50 do 59 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 113 BEČ BARBARA SLO 0:46:35 0:46:48

ZE - Ženske nad 60 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 39 KLEMENČIČ BERNARDA SLO ŠD Elektro Ljubljana 0:58:30 0:58:46

2 122 LIPEJ BOŽENA SLO BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 1:04:08 1:04:27

3 56 MESARIČ JOŽICA SLO 1:04:10 1:04:45

4 80 RAKOŠ IVICA SLO ŠD Turbo M 1:11:34 1:11:52
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